



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000259889429

开票日期: 2024年11月26日

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>16.8893805309735</td><td>33.78</td><td>13%</td><td>4.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>4</td><td>370.5685840707965</td><td>1482.27</td><td>13%</td><td>192.70</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>10</td><td>2.5929203539823</td><td>25.93</td><td>13%</td><td>3.37</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td>1*24瓶</td><td>件</td><td>20</td><td>22.8796460176991</td><td>457.59</td><td>13%</td><td>59.49</td></tr><tr><td>*金属制品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>14.5256637168142</td><td>72.63</td><td>13%</td><td>9.44</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>三联</td><td>个</td><td>6</td><td>15.2256637168142</td><td>91.35</td><td>13%</td><td>11.88</td></tr><tr><td>*橡胶制品*生料带</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>2.4690265486726</td><td>24.69</td><td>13%</td><td>3.21</td></tr><tr><td>*塑料制品*自封袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>5000</td><td>0.0823008849558</td><td>411.50</td><td>13%</td><td>53.50</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力型</td><td>个</td><td>10</td><td>12.0982300884956</td><td>120.98</td><td>13%</td><td>15.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>6</td><td>97.5752212389381</td><td>585.45</td><td>13%</td><td>76.11</td></tr><tr><td>*印刷品*记录本</td><td></td><td>本</td><td>10</td><td>9.1929203539823</td><td>91.93</td><td>13%</td><td>11.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>10</td><td>54.153982300885</td><td>541.54</td><td>13%</td><td>70.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>5</td><td>47.9646017699115</td><td>239.82</td><td>13%</td><td>31.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>54.1548672566372</td><td>216.62</td><td>13%</td><td>28.16</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>121.8053097345133</td><td>243.61</td><td>13%</td><td>31.67</td></tr><tr><td>*印刷品*荣誉证书</td><td></td><td>本</td><td>9</td><td>8.7325467059981</td><td>78.59</td><td>13%</td><td>10.22</td></tr><tr><td>*日用杂品*衣架</td><td>6支/组</td><td>组</td><td>3</td><td>12.9469026548673</td><td>38.84</td><td>13%</td><td>5.05</td></tr><tr><td>*鞋*防护鞋</td><td></td><td>双</td><td>12</td><td>133.3274336283186</td><td>1599.93</td><td>13%</td><td>207.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>205.0117994100295</td><td>615.04</td><td>13%</td><td>79.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>205.0117994100295</td><td>615.04</td><td>13%</td><td>79.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>205.0117994100295</td><td>615.04</td><td>13%</td><td>79.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>5</td><td>207.3327433628319</td><td>1036.66</td><td>13%</td><td>134.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9238.83</td><td colspan="3">¥1201.06</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万零肆佰叁拾玖圆捌角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥10439.89</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	16.8893805309735	33.78	13%	4.39	*计算机配套产品*粉盒	大容量	支	4	370.5685840707965	1482.27	13%	192.70	*文具*签字笔	0.5mm	支	10	2.5929203539823	25.93	13%	3.37	*软饮料*天然水	1*24瓶	件	20	22.8796460176991	457.59	13%	59.49	*金属制品*垃圾桶		个	5	14.5256637168142	72.63	13%	9.44	*文具*文件框	三联	个	6	15.2256637168142	91.35	13%	11.88	*橡胶制品*生料带		卷	10	2.4690265486726	24.69	13%	3.21	*塑料制品*自封袋	透明	个	5000	0.0823008849558	411.50	13%	53.50	*文化办公用设备*订书机	省力型	个	10	12.0982300884956	120.98	13%	15.73	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	6	97.5752212389381	585.45	13%	76.11	*印刷品*记录本		本	10	9.1929203539823	91.93	13%	11.95	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	54.153982300885	541.54	13%	70.40	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	5	47.9646017699115	239.82	13%	31.18	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	54.1548672566372	216.62	13%	28.16	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	121.8053097345133	243.61	13%	31.67	*印刷品*荣誉证书		本	9	8.7325467059981	78.59	13%	10.22	*日用杂品*衣架	6支/组	组	3	12.9469026548673	38.84	13%	5.05	*鞋*防护鞋		双	12	133.3274336283186	1599.93	13%	207.99	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	205.0117994100295	615.04	13%	79.95	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	205.0117994100295	615.04	13%	79.95	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	205.0117994100295	615.04	13%	79.95	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	5	207.3327433628319	1036.66	13%	134.77	合 计					¥9238.83	¥1201.06			价税合计（大写）		⊗壹万零肆佰叁拾玖圆捌角玖分				(小写) ¥10439.89			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																						
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	16.8893805309735	33.78	13%	4.39																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*粉盒	大容量	支	4	370.5685840707965	1482.27	13%	192.70																																																																																																																																																																																																																						
*文具*签字笔	0.5mm	支	10	2.5929203539823	25.93	13%	3.37																																																																																																																																																																																																																						
*软饮料*天然水	1*24瓶	件	20	22.8796460176991	457.59	13%	59.49																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*垃圾桶		个	5	14.5256637168142	72.63	13%	9.44																																																																																																																																																																																																																						
*文具*文件框	三联	个	6	15.2256637168142	91.35	13%	11.88																																																																																																																																																																																																																						
*橡胶制品*生料带		卷	10	2.4690265486726	24.69	13%	3.21																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*自封袋	透明	个	5000	0.0823008849558	411.50	13%	53.50																																																																																																																																																																																																																						
*文化办公用设备*订书机	省力型	个	10	12.0982300884956	120.98	13%	15.73																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	6	97.5752212389381	585.45	13%	76.11																																																																																																																																																																																																																						
*印刷品*记录本		本	10	9.1929203539823	91.93	13%	11.95																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	54.153982300885	541.54	13%	70.40																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	5	47.9646017699115	239.82	13%	31.18																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	54.1548672566372	216.62	13%	28.16																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	121.8053097345133	243.61	13%	31.67																																																																																																																																																																																																																						
*印刷品*荣誉证书		本	9	8.7325467059981	78.59	13%	10.22																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*衣架	6支/组	组	3	12.9469026548673	38.84	13%	5.05																																																																																																																																																																																																																						
*鞋*防护鞋		双	12	133.3274336283186	1599.93	13%	207.99																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	205.0117994100295	615.04	13%	79.95																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	205.0117994100295	615.04	13%	79.95																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	205.0117994100295	615.04	13%	79.95																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	5	207.3327433628319	1036.66	13%	134.77																																																																																																																																																																																																																						
合 计					¥9238.83	¥1201.06																																																																																																																																																																																																																							
价税合计（大写）		⊗壹万零肆佰叁拾玖圆捌角玖分				(小写) ¥10439.89																																																																																																																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																												

开票人: 张荟赉